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Vedeni skoly

Reditel skoly:

Magr. Jifi Chloupek

zs.udlice@volny.cz

Zastupce reditele:

Mgr. Michaela Sorsakova

sorsakova @zsudlice.cz

Vychovny poradce

Mgr. Michaela Sorsakova

sorsakova @zsudlice.cz

Metodik prevence:

PaedDr. Sona Valuskova

valuskova@zsudlice.cz

Koordinator SVP

Ing. Lenka Ernestova

ernestova @zsudlice.cz

Koordinator EVVO

Magr. Jifi Chloupek

zs.udlice@volny.cz

Koordinator ICT

Mgr. Jifi Chloupek

zs.udlice@volny.cz

Specialni pedagog

Mgr. Denisa Hennrichova

hennrichova @zsudlice.cz

Tridni uditelé

. Mgr. BoZzena Hafenrichterova

hafenrichterova@zsudlice.cz

Il Mgr. Katefina Haskova

haskova @zsudlice.cz

1. Magr. Iveta Gobbiova

gobbiova@zsudlice.cz

V. Mgr. Zdena Hanusova hanusova@zsudlice.cz
V. Mgr. Denisa Hennrichova hennrichova @zsudlice.cz
VL. Ing. Lenka Ernestova ernestova @zsudlice.cz
VII. A | Mgr. Karolina Ticha ticha@zsudlice.cz

VII.B | Vladimir Dlouhy dlouhy@zsudlice.cz

VIII. Mgr. Hana Tuha tuha@zsudlice.cz

IX. Mgr. Stépanka Johankova johankova @zsudlice.cz

Udéitelé bez tridnictvi

Mgr. Hana Machova

machova@zsudlice.cz

Mgr. Jana Haklova

haklova @zsudlice.cz

Mgr. Jifi Benes

benes @zsudlice.cz

Magr. Josef Mladek

mladek@zsudlice.cz

Ing. Pavel Stransky

stransky@zsudlice.cz

Markéta Sejckova

sejckova @zsudlice.cz

asistent pedagoga

Lenka Balikova

balikova@zsudlice.cz

asistent pedagoga

Alena Vyborna

vyborna @zsudlice.cz

asistent pedagoga

Markéta Sejckova

sejckova @zsudlice.cz

asistent pedagoga

Veronika Rottova

rottovav@zsudlice.cz

asistent pedagoga

Petra Stankova

stankova@zsudlice.cz

skolni asistent

Vlasta Vaculikova

vaculikova @zsudlice.cz

Skolni druzina

vychovatelka

Zderika Strejlova

strejlova @zsudlice.cz

vychovatelka

Lenka Balikova

balikova@zsudlice.cz

vychovatelka

Veronika Rottova

rottovav@zsudlice.cz

Ostatni zaméstnanci - skola

ucetni, sekretarka

Ing. Véra Kukucova

ingkukucova @seznam.cz

skolnik

Karel Burket

uklizecka Karla Jakousova

uklizecka

Lenka Novotna

uklizecka Alena Urbanova

Ostatni zaméstnanci - jidelna

vedouci kuchyné

Jana Valtova

kuchyn@zsudlice.cz

kucharky

Vlasta Macakova, Irena Vitkova
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